I62D23000130001, CIG LOTTO 2: 9886374DE7, CIG (derivato): A06E1BB445, 

mediante stipula di contratto esecutivo dell’Accordo Quadro citato in premessa 

all’Operatore Economico classificatosi secondo in graduatoria, per un importo 

contrattuale pari a € 320.244,11 (euro 

trecentoventimiladuecentoquarantaquattro/11), al netto di oneri previdenziali e IVA 

di legge, comprensivo delle spese generali, al quale sarà applicato il ribasso offerto, 

pari al 42,36%, per un importo contrattuale pari a € 184.588,71 (euro 

centottantaquattromilacinquecentottantotto/71) al netto di oneri previdenziali e 

IVA di legge, comprensivo di spese generali. 

VISTO  

- Il D. Lgs. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici”; 

- Il D. Lgs. 36/2023 “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell’articolo 1 della 

legge 21 giugno 2022, n.

[...]

- di stipulare il contratto esecutivo con l’Operatore Economico RTP S.I.B. STUDIO DI 

INGEGNERIA BELLO SRL (capogruppo mandataria), con sede legale in Roma alla 

Via Ajaccio n. 10, P.IVA: 01615810627; 

- di dare atto che l’importo stimato per l’espletamento dei servizi è pari ad                          

€ 320.244,11 (euro trecentoventimiladuecentoquarantaquattro/11), al netto di oneri 

previdenziali e IVA di legge, comprensivo delle spese generali, al quale sarà 

applicato il ribasso offerto, pari al 42,36%, per un importo contrattuale pari a                  

€ 184.588,71 (euro centottantaquattromilacinquecentottantotto/71) al netto di 

oneri previdenziali e IVA di legge, comprensivo di spese generali; 

- di dare atto che il contratto esecutivo sarà stipulato a corpo, in forma di scrittura 

privata in modalità elettronica; 

- di stabilire che il tempo massimo a disposizione per lo svolgimento delle attività è 

stabilito complessivamente in 266 (duecentosessantasei) giorni naturali e 

consecutivi, a decorrere dall’avvio formale del servizio da parte del RUP/DEC; 

- di approvare il seguente Quadro Economico relativo alle spese per i servizi tecnici 

previsti in Convenzione e in Addendum, calcolati sulla base dell’importo dei lavori